

経営健全化計画の見直し(～23年3月期)

平成19年8月

業務純益、経常利益、当期利益の比較

(億円)

	業務純益(注)					経常利益					当期利益				
	19/3 実績	20/3 計画	21/3 計画	22/3 計画	23/3 計画	19/3 実績	20/3 計画	21/3 計画	22/3 計画	23/3 計画	19/3 実績	20/3 計画	21/3 計画	22/3 計画	23/3 計画
琉球 (11年9月)	111	102	114	129	139	79	83	95	110	121	58	52	59	68	75
新生 (12年3月)	550	660	700	800	900	471	550	630	770	870	▲ 420	600	700	750	760
千葉興業 (12年9月)	147	153	161	172	180	84	103	116	127	136	91	96	97	98	99
あおぞら (12年10月)	613	600	610	660	725	620	570	545	590	650	822	760	515	348	384
東日本 (13年3月)	151	150	143	145	148	128	96	95	97	99	76	56	56	57	58
岐阜 (13年4月)	48	40	42	44	48	32	26	27	30	34	34	28	29	31	36

(注) 業務純益は、一般貸倒引当金繰入前、信託勘定償却前の計数。
()内は資本注入時期。

自己資本比率の状況

(%)

	自己資本比率					Tier I 比率				
	19/3 実績	20/3 計画	21/3 計画	22/3 計画	23/3 計画	19/3 実績	20/3 計画	21/3 計画	22/3 計画	23/3 計画
琉球	9.27	9.80	10.40	11.02	11.65	7.46	8.00	8.60	9.23	9.89
新生	13.13	13.02	13.68	13.67	13.36	8.11	8.54	9.08	9.60	10.06
千葉興業	9.38	9.60	9.94	10.38	10.92	8.64	9.04	9.45	9.96	10.50
あおぞら	15.64	14.95	15.23	15.09	15.00	17.29	16.51	16.69	16.46	16.28
東日本	10.71	11.09	11.44	11.80	12.17	8.90	9.28	9.63	10.00	10.37
岐阜	8.59	9.09	9.42	10.08	10.56	5.95	6.55	7.09	7.86	8.59

(注)新生、あおぞらは連結ベース。その他は単体ベース。

リストラの状況

	資本 注入 直前期	(億円)									(%)		
		人件費+物件費			人件費 ()内は従業員数(人)			物件費 (機械化関連費用を除く)			OHR		
		資本注入 直前期	19/3 実績	23/3 計画	資本注入 直前期	19/3 実績	23/3 計画	資本注入 直前期	19/3 実績	23/3 計画	資本注入 直前期	19/3 実績	23/3 計画
琉球	11/3期	229	192	198	137 (1,687)	95 (1,189)	93 (1,196)	72	61	60	65.11	64.60	60.11
新生 (注)	11/3期	758	740	993	328 (2,797)	304 (2,248)	426 (2,650)	353	302	392	44.21	58.54	53.37
千葉興業	12/3期	249	226	236	131 (1,660)	98 (1,272)	103 (1,250)	84	85	87	63.84	61.87	58.15
あおぞら (注)	12/3期	409	434	565	162 (1,766)	190 (1,491)	237 (1,660)	177	165	193	221.39	43.12	45.08
東日本	12/3期	220	197	212	134 (1,611)	108 (1,395)	119 (1,417)	70	62	63	70.03	57.94	60.03
岐阜	13/3期	116	85	95	60 (860)	40 (602)	43 (594)	34	30	33	78.65	65.24	67.78

(注)資本注入直前期の数値は、特別公的管理期間中(新生10年10月～12年3月、あおぞら10年12月～12年9月)のもの。